Aviation Professionals

АО «Новая Авиация»

199178, Россия, г. Санкт-Петербург,
Наб. Реки Смоленки, д. 33, лит. А, пом.15-Н
тел./факс: +7 (812) 384-47-74
e-mail: mail@newavia.com
www.newavia.com

Главе администрации
Провиденского городского округа

С.А. Шестопалову

ул. Набережная Дежнева, д. 8а,
Чукотский АО, пгт. Провидения

т/ф: (42735) 223-72 / (42735) 223-72
689251

е-mail: prov.adm@mail.ru

№ 2020-1781  от «07» октября 2020 г.

В копию:

Генеральному директору

ФКП «Аэропорты Чукотки»
Батыченко С.В.

аэровокзальный комплекс,

п. Угольные Копи-6, Анадырский р-он,
Чукотский АО, 689506

fkp@apchukotki.ru

Р.Ф. Нургалиев
Тел.: +7 (812) 384-47-74, доб. 114
Моб:  +7 (921) 422-27-23

Страница 1 из 1

Объект: Бухта Провидения

Уважаемый Сергей Александрович!

Между Федеральным агентством воздушного транспорта в лице ФКП «Аэропорты

Чукотки» и АО «Новая Авиация» заключен Государственный контракт

№ 06881000001190000330001 от 06.09.2019 года, в соответствии с которым последнее

выполняет инженерные изыскания и разрабатывает проектную документацию по объекту:

«Реконструкция аэропортового комплекса «Бухта Провидения» (Чукотский автономный

округ)» (далее – Объект). В настоящий момент проектные работы находятся в завершающей

стадии.

В рамках подготовки к общественным слушаниям и в дополнение к исх.№ 2020-1734

от 28.09.2020 года направляю предварительные материалы ОВОС для ознакомления

общественности.

Приложение: 1. Предварительные материалы ОВОС на 199 л. в формате PDF.

С уважением,
Генеральный директор                                                                                               Р.П. Алексеев